EDITAL CPOS/ENF/CPTL Nº 16 DE 21 DE JULHO DE 2023
O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM,

Curso de Mestrado, Câmpus de Três Lagoas, considerando o EDITAL
CPOS/ENF/CPTL /UFMS nº 14, de 10 de julho de 2023 e o EDITAL
CPOS/ENF/CPTL /UFMS nº 15, de 12 de julho de 2023 torna torna público o
resultado final da seleção e a convocação para matrícula do Processo
Seletivo para o preenchimento de vagas para Estudante Especial, semestre
letivo de 2023.2, conforme anexo I.

AIRES GARCIA DOS SANTOS JUNIOR

Coordenador do Curso de Mestrado em Enfermagem

ANEXO I - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA

(EDITAL CPOS/ENF/CPTL nº 16 de 21 de julho de 2023)
Disciplina

Políticas Públicas Em Saúde
Nome do candidato(a) Situação

Juliana Kalini Saturnino Pinheiro Apta para matrícula
Cristiane Maria Menegueti Alves Apta para matrícula
Stéfany de Souza Felix Apta para matrícula
Clara Carolina Barros Fernandes Apta para matrícula
Felipe Teclo Moreira Apta para matrícula
Ingrid Cristina Pardini Apta para matrícula
Jessyka Barbosa Silva Apta para matrícula

Aline Romão dos Santos
Não atende ao item  3.1 do
EDITAL CPOS/ENF/CPTL
/UFMS nº 14, de 10 de
julho de 2023.

Disciplina
Bioestatística

Nome do candidato(a) Situação
Anna Carolina Picolli Donnangelo Apta para matrícula
Tamires Pinho Oliveira Apta para matrícula
Gabriela Alves Bernardino Apta para matrícula
Luis Antonio de Souza Junior Apto para matrícula
Cristiane Maria de Andrade Silva Apta para matrícula
Hilary Elohim Reis Coelho Apta para matrícula
Julia Crepaldi da Silva Apta para matrícula
Cristiane Maria Menegueti Alves Lista de Espera

Disciplina

Edital CPOS/ENF/CPTL 4211762         SEI 23448.003906/2023-27 / pg. 1

24/07/2023

N° 8096
Pg. 183

Fundamentos de Epidemiologia
Nome do candidato(a) Situação
Judy Jeannette Palácios Schultz Apta para matrícula
Maria Eduarda Leite Pinto Apta para matrícula
Fernanda Camargo Teixeira Dias Apta para matrícula

Disciplina
Seminários do Grupo de Pesquisa em Enfermagem I

Não houve candidatos inscritos.

Documento assinado eletronicamente por Aires Garcia
dos Santos Junior, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 21/07/2023, às 15:08, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4211762 e o código CRC
FF70A949.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Avenida Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3701
CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS

Referência: Processo nº 23448.003906/2023-27 SEI nº 4211762

Edital CPOS/ENF/CPTL 4211762         SEI 23448.003906/2023-27 / pg. 2

24/07/2023

N° 8096
Pg. 184